
Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

 

Ano XXXVI - Edição de 29 de Janeiro de 2020 

 

Atos do Poder Executivo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2020 

 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 

Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos 

Indios - PB, às 08:00 horas do dia 14 de Fevereiro de 2020, licitação modalidade Pregão 

Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios não 

perecíveis e material de limpeza para atender as diversas secretarias e merenda escolar do 

município de Cachoeira dos Índios. Recursos: previstos no orçamento vigente. 

Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 001A/2009. 

Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

Telefone: (083) 35581050. Edital: http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/ ou 

www.tce.pb.gov.br.  

Cachoeira dos Indios - PB, 29 de Janeiro de 2020 

ALBERTO DE ABREU PESSOA - Pregoeiro Oficial 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos 

Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2020 
 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 

Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Indios - 

PB, às 09:30 horas do dia 14 de Fevereiro de 2020, licitação modalidade Pregão Presencial, do 

tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO PARCELADA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CACHOEIRA DOS 

ÍNDIOS -PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 

10.520/02 e Decreto Municipal nº. 001A/2009. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 

horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 35581050. Edital: 

http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/ ou www.tce.pb.gov.br.  

Cachoeira dos Indios - PB, 29 de Janeiro de 2020 

ALBERTO DE ABREU PESSOA - Pregoeiro Oficial 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos 

Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 


